
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 

г. Новоузенска Саратовской области» 

               

____________________________________________________________________________________________ 
                                            413362, Саратовская область,                                                                                                                                                  

г. Новоузенск, микрорайон 2, д.4 

                                                                                                              МОУ «СОШ №1 г.Новоузенска 

 Саратовской области» 

тел./факс 8(845-62)2-90-79 

                                                                                                                                                             сайт: shkolanovouzenskaya-

r64.gosweb.gosuslugi.ru 

эл.почта: novscool1@yandex.ru                                                                                                                                                                                           

novuchitel1@yandex.ru 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

от «01» сентября 2023г.                                                                                 № 225          

                                                 

О назначении ответственного  

по координации работы  

по исполнению частей 6.1., 6.2 

статьи 47 Федерального закона  

от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации» 

 
 

  В соответствии с приказом Управления образования Новоузенского муниципального 

района от 28.08.2023г. № 132 О назначении ответственного по координации работы по 

исполнению частей 6.1., 6.2 статьи 47 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 

273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
 

приказываю: 

1. Назначить ответственным должностным лицом по координации работы по 

исполнению частей 6.1, 6.2 статьи 47 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» - заместителя директора по НМР 

Кочегарову Т.В. 

2. Внести изменения в локальные нормативные акты МОУ «СОШ №1 г.Новоузенска 

Саратовской области», затрагивающие трудовые права работников по соблюдению 

документационной нагрузки педагогов в соответствии с требованиями положений 

приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 21 июля 2022 года № 

582.  

3. Заместителям директора по УВР Коршуновой О.Т., Зуевой Г.П., по НМР 

Кочегаровой Т.В., по ВР Гараган М.В. не допускать возложение на 

педагогических работников работы, в том числе связанной с подготовкой 

документов за пределами перечня документации, не указанной в приказе 

Министерства просвещения Российской Федерации от 21 июля 2022 года N 582. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
  
                

   Директор                                               Л.М. Петранкина 

 

https://shkolanovouzenskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/
https://shkolanovouzenskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:novscool1@yandex.ru
mailto:novuchitel1@yandex.ru

		2024-04-22T11:11:15+0400
	Петранкина Л_М_




